АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       30.06.2022                                     с. Нагорное                                      № 49-п
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОТ 01.06.2018 № 17-П «О порядке УСТАНОВЛЕНИЯ ОСОБОГО ПРОТИВОПОЖАРНОГО РЕЖИМА НА ТЕРРИТОРИИ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»
         На основании протеста прокуратуры Саянского района от 27.06.2022                       № 7/3-03-2022, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ       «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом Нагорновского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Нагорновского сельсовета от 01.06.2018 № 17-п «О Порядке установления особого противопожарного режима на территории Нагорновского сельсовета», (Далее – Постановление).

1.1. Пункт 1 Приложения № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«1. Настоящий Порядок по установлению особого противопожарного режима на территории Нагорновского сельсовета устанавливается и действует                        в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 №1479                  «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации».

        2.
Контроль  за  исполнением  постановления оставляю за собой.

   3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит  официальному опубликованию в печатном издании «Нагорновские ведомости» и размещению на странице Нагорновского сельсовета на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.adm-sayany.ru.

Глава Нагорновского сельсовета                                                         Е.В. Николаева